Intytulacja
Alexander Dei gracia serenissimi domini regis Polonie etc. natus145

Alexander Dei gracia dux etc. illustrissimi principis domini Kazimiri olim regis Po-
lonie, magni ducis Lithuanie etc. fi lius146

Adres
Reverendo in Christo patri domino episcopo nec non magnifi cis etc. palatinis etc. 
terrarum Prussie sincere et grate dilectis147

Famosis proconsuli et consulibus civitatis [...] amicis nostris dilectis148

Formuły grzecznościowe (salutacia)
Reverende, magnifi ci etc. grate nobis dilecti!149

134 Por. przykładowo: APG, 300D3.452.
135 Por. przykładowo: APG, 300D3, 453.
136 Por. przykładowo: APG, 300D3, 454.
137 Por. przykładowo: APG, 300D3, 460.
138 APG, 300D16.201.
139 Por. przykładowo: APG, 300D3.472.
140 Por. przykładowo: APG, 300D3.492.
141 Por. przykładowo: APG, 300D3.458.
142 APG, 300D4.551, 552.
143 Por. przykładowo, APG 368/I.98.
144 APG, 368/II.85.
145 APG, 300D52.166/3.
146 APG, 300D8.89.
147 APG, 300D52.166/3.
148 APG, 300D8.89.
149 APG, 300D52.166/3.
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27DOKUMENTY I LISTY JANA OLBRACHTA I ALEKSANDRA JAGIELLOŃCZYKA...

Datacja
Datum in Grodno, in die sancti Calixti, anno Domini MCCCCXCI150

Datum in Vilno [s.], die dominica proxima ante festum sancte Marie Visitationis, 
anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo151

Formuły końcowe (sprawcze)
Brak.

Okres 2. (1492–1501)

Intytulacja
Alexander Dei gracia magnus dux Lithuanie, Russie Semogithieque dominus et 
heres152

Alexander Dei gracia magnus dux Lithuanie, Russie Samagithieque etc. dominus 
et heres153

Alexander von Gottis genoden grossfurste in Lythawen, Rewssen und Szamayten 
etc. here unnd erbelingk154

Allexander vonn Gots Gnade Grossfurste in Littawenn, Rewssen unnde Szaymay-
thenn etc. hernn unnde erbelingk155

Alexander vonn Gots gnaden grossfurst inn Littenn156

Alexander vonn Gottes genadenn grossfurst zcu Littenn, Rewssen, Someythenn 
unnd Kyoffye etc. herr und erb [s.]157

Adres
Famosis magistro civium et consulibus civitatis [...] amicis grate nobis dilectis158

Famosis et honestis magistro civium et consulibus civitatis [...] grate nobis dilectis159

Discretis et providis preconsuli et consulibus civitatis nostre [...] theloneatorique 
ibidem160

Spectabilibus et discretis preconsuli et consulibus [...] grate nobis dilectis161

Spectabilibus et providis preconsuli et consulibus [...] grate nobis dilectis162

Spectabilibus et providis mercatoribus Gdanensibus et ceteris quibuscunque exte-
ris in civitate nostra Cawnensi morantibus grate nobis dilectis163